
 

1 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai 

corsi universitari”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 

dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

VISTA  la delibera del CdA rep. 217/2024 del 14 febbraio 2024, relativa alla “Definizione 

dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025 ad integrazione della delibera del CdA del 

19/01/2024”; 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 199744 del 07/12/2023), per l’acquisizione della 

disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 

Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero programmato 

per l’A.A. 2024/2025; 

VISTO  il D.R. rep. n. 2418/2024 (Prot. n. 50801 del 27/03/2024), relativo al “Bando per 

l’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in: Medicina e Chirurgia, 

Medicina e Chirurgia – MedIT – indirizzo Tecnologico, Odontoiatria e Protesi Dentaria –  

A.A. 2024/2025”; 
 

DECRETA 
 

La Commissione del giorno 28 maggio 2024 per la prova di ammissione ai “Corsi di laurea ad 

accesso programmato nazionale in Medicina e Chirurgia, Medicina e Chirurgia – MedIT – 

indirizzo Tecnologico, Odontoiatria e Protesi Dentaria –  A.A. 2024/2025” rep.  n. 2418/2024 

(Prot. n. 50801 del 27/03/2024), è così costituita: 

Presidente   Commissione        Prof. Riccardo Alessandro 

Componente        Prof. Salvatore Vitabile 

Componente         Prof. Giuseppe Pizzo 

Componente Segretario       Dott.ssa Alba Biondo 
 
 

Responsabile di Aula Componente di Aula 
Segretario 

verbalizzante di Aula 

Aule 

 

Prof. Balistreri Carmela 

Rita  
Perricone Alessandro 

Fortunato Priore 

Marirosa 

Edificio 19 - Aula A 

Multimediale 

Prof. Lacca Guido Serafini Antonino Valerio Nicolò 
Edificio 19 - Aula B 

Multimediale 

Prof. Bivona Giulia Tripoli Francesca Sapienza Giovanni 
Edificio 19 - Aula 01 

Prof. Candore Giuseppa Paternò Alberto Fumetta Anna 
Edificio 19 - Aula 02 

Prof. Canino Baldassare Di Lorenzo Pietro Ferrara Melania 
Edificio 19 - Aula 03 

Prof. Carollo Caterina Moncada Vittorio Crescimanno Giovanna 
Edificio 19 - Aula 04 

Prof. Conigliaro Alice Alfano Daniela Galante Giovanni 
Edificio 19 - Aula 05 

Prof. Cudia Bianca Scalia Ernesta Di Pisa Federica 
 Edificio 19 - Aula 06 

 



 

2 
 

Prof. Enea Marco Gallea  Roberto  Gargano Sonia 
Edificio 19 - Aula 07 

Prof. Fasciana Teresa 

Maria Assunta  
Capuani Enrico Di Martino Angela 

Edificio 19 - Aula 08 

Prof. Firenze Alberto Di Giovanni Francesco Paolo Butera Fabio 
Edificio 19 - Aula 09 

Prof. Fontana Simona Ciaccio Mariella Tignola Francesca 
Edificio 19 - Aula 10 

Prof. Gaggianesi Miriam Fumetta Vincenzo Di Gregorio  Anna 
Edificio 19 - Aula 11 

 

Prof. Gambino Caterina 

Maria 
Mulia Vincenzo De Santis Maurizio 

Edificio 19 - Aula 12 

Prof. Giglio Rosaria 

Vincenza 
Amodeo Silvia Lo Cicero Andrea 

Edificio 8 - F010 

Prof. Graceffa Giuseppa Brucculeri Maria Claudia Buscemi Savina 
Edificio 8 - F120 

Prof. Lauricella 

Marianna 
Zafonti Carmelo Panto' Fiammetta 

Edificio 8 - F130 

Prof. Lo Iacono Melania Ruocco Claudio Grammatico Sofia 
Edificio 8 - F150 

 

Prof. Maida Carmelo Pezzano Laura Fiasconaro Giuliana 
Edificio 8 - F160 

Prof. Meraviglia Serena Di Noto Daniela Lipari Mariano 
Edificio 8 - F170 

 

Supplenti 

Prof. Plescia Fulvio 

Prof. Pucci Marzia 

Prof. Ragonese Paolo 

Prof. Soresi Maurizio 
 

Componenti Tecnico Logistici 

Salvatore Diliberto 

Roberto Militello 
 

Componente informatico  

Virgilio Vincenzo 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-20T13:05:03+0000
	Massimo Midiri




